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Rønvik ‑ Sjelden strøken 2  
‑ roms toppleilighet - Heis  
- Magiske solforhold -  
Glimrende utsikt 
Velkommen til Bjerkengveien 7 ‑ En vakker og innbydende  
hjørneleilighet i 4. etasje. Leiligheten har gjennomgående god  
standard med byggeår i 2017. Toppleiligheten har en fin beliggenhet  
på attraktive Reinsletta. Flotte solforhold og en upåklagelig utsikt.  
Rolig og barnevennlig område med gangavstand til barnehage og  
skole. Kort vei både ned til Bodø sentrum og til City Nord med sine  
tilbud.

Kort fortalt:
‑God planløsning
‑Balkong med fantastisk utsikt
‑Stor bod inne i leiligheten
‑Parkeringsplass rett utenfor
‑Heis helt opp til 4. etasje
‑Lave felleskostnader
‑Flotte turområder i nærheten
‑Gangavstand til butikk, skole, barnehage, busstopp og mer

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 867,‑
Selger:	 Kåre Ellingsgård
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/  BRA Total	  45/  50 kvm
Tomtstr.:	 1015.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 31, bnr. 1633
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1804250025

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/  Eiendomsmegler

Mobil	 996 46 718
E‑post	 johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 50 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 45 m² Soverom, Entré, Bod, Stue/  kjøkken, Bad/  vaskerom

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² Balkong/  terrasse

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles parkeringsareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Sportsbod tilhørende leiligheten i 2 etg på ca 5m2 er medtatt som BRA‑e i  
ovenstående arealoppstilling. Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og  
Norsk Standard 3940 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger fra 2023, og  
rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.  
Sjakter, rørføringer inklusive pipeløp m.m er medtatt i ovenstående arealoppstilling,  
selv om disse også grenser til fellesarealer. Arealer som er spesifisert med ny  
arealstandard (som gjelder fra 01.01.2024) ‑ og eldre utgave (hvor p‑ og s‑rom er  
spesifisert) kan ha avvik mellom seg. Arealene i tabellene over må derfor leses hver for  
seg.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1015.2 m²

Tomtebeskrivelse
Sørvendt tomt, opparbeidet med parkeringsareal ifm adkomst, plen og beplantning. 

Beliggenhet
Flott beliggenhet på attraktive Reinsletta. Et flott og attraktivt boområde som er rolig  
og barnevennlig. Leiligheten ligger ca 2 km unna Bodø sentrum, hvor du finner et bredt  
utvalg av tilbud som matvarebutikker, treningssenter, kultur, café og masse mer.  
Saltværn skole ligger kort vei unna, samt flere barnehager. For turinteresserte er det  
populære turområder og fjelltopper som ligger i nærområdet. Det er også kort vei til  
City Nord kjøpesenter med sine mange butikker og andre tilbud.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Boligområde består hovedsaklig av eneboliger og flermannsboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Gangavstand til skole og barnehager. Kort vei til fritidstilbud som fotballbane,  
idrettshall og lekeplasser.

Skolekrets
Saltvern skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Buss.

Bygningssakkyndig
Håvar Berg‑Larsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 2017, med grunnmur betong. Etasjeskillere i betong og vinduer i  
trematerialer. Vegger av bindingsverk med utenpåliggende kledning. Takkonstruksjon  
er pulttak med yttertekking av folie/   asfaltbelegg el.lignende. Bygningen er idag ca 8 år  
gammel og hvor enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i forventet  
tilstand med tanke på alder. 
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